PORTARIA Nº. 023/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o
exercer o cargo de ASSESSOR
Municipal de Madalena-Ce,

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Madalena

REGISTRE-SE;

 PUBLIQUE-SE;

  CUMPRA-SE

/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas

RESOLVE:

Nomear o Sr. JOHN LENNON DE FRANÇA RODRIGUES
ASSESSOR DE RELAÇÕES PÚBLICAS (DAL

Ce, no quadro de pessoal do Poder Legislativo Municipal.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Madalena-CE, ao 01 de Abril de 2025

João de Oliveira Costa
Presidente da Câmara

SE.

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas

JOHN LENNON DE FRANÇA RODRIGUES para
(DALC I) da Câmara

no quadro de pessoal do Poder Legislativo Municipal.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Abril de 2025.

		2025-04-07T13:26:51-0300
	JOAO DE OLIVEIRA COSTA:03327596360